Приложение №1 к «Стандарту Фонда «Условия и порядок отбора заявок  для предоставления грантов на компенсацию части затрат на уплату процентов по кредитным договорам, заключенным в целях пополнения оборотных средств»

Директору Некоммерческой организации «Фонд развития промышленности Томской области» Е.В. Беляеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Наименование и организационно-правовая форма Заявителя (юридического лица/ Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	ИНН

	ОГРН

	Место регистрации Заявителя (юридический адрес)
(регион, населенный пункт, улица, дом, офис/квартира)

	Почтовый адрес Заявителя

	Место фактического ведения деятельности Заявителя (регион, населенный пункт, улица, дом, офис/квартира)

	E-mail

	Банковские реквизиты Заявителя для перечисления Гранта (БИК, р/сч Заявителя, наименование Банка, кор/счет)

	Основной вид экономической деятельности Заявителя (расшифровать) (в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ/ЕГРИП) по состоянию на дату подачи заявления

	Контактное лицо -  Ф.И.О., телефон

	Реквизиты кредитного договора (договора об открытии кредитной линии, дополнительного соглашения, письма банка о принятии решения о заключении кредитного договора и/или доп. соглашения к кредитной линии (с приложением копии документа)) в рамках которого планируется получение Гранта

	Сумма кредита, руб.

	Процентная ставка, %

	Целевое направление использования кредита

	Сведения о ранее полученных средствах из бюджетов всех уровней за предыдущие два года на основании нормативных правовых актов (с указанием НПА, вида поддержки, года, суммы)

	В качестве документов, подтверждающих фактически произведенные расходы по уплате процентов, прилагаю:

	Перечисляются документы, подтверждающие фактические расходы по уплате процентов по кредитам либо траншам в рамках кредитных линий
	Вид документа, №,от

	Вид документа, №, от

	Вид документа, №, от

К настоящей заявке прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Количество листов

	Указываются документы, прилагаемые к заявке, согласно Приложениям №1, №2, №3, №4, №5, №6,№7, №8, №9

	…

Прошу предоставить Грант  на компенсацию части затрат на уплату процентов по кредитным договорам, заключенным в целях пополнения оборотных средств за период с «___» ________ 2022г. по «___» ________ 2022г. в размере __________________________________________________ рублей.
Расчет суммы запрашиваемого Гранта прилагаю.
С условиями «Стандарта Фонда развития промышленности Томской области «Условия и порядок отбора заявок для предоставления грантов на компенсацию части затрат на уплату процентов по кредитным договорам, заключенным в целях пополнения оборотных средств» ознакомлен (-а).
Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.

«____» ___________ 2022г.
(дата подачи заявления)
______________________        ____________________        ___________________
          (должность)                         (подпись)                    (Ф.И.О.)

                                                                      МП

[bookmark: _GoBack]